
ZARZĄDZENIE NR 76.2015
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 12 października 2015 r.

w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Stara Biała oraz w innych 
 jednostkach organizacyjnych Gminy Stara Biała

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)
w związku z art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) oraz §9 ust. 1 pkt 18 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Stara Biała stanowiącego 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 15 lipca 2015 r. w sprawie nadania 
Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy Stara Biała zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej
w Gminie Stara Biała ustala się zasady prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Stara Biała oraz w 
innych jednostkach organizacyjnych Gminy Stara Biała w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Stara Biała oraz kierowników 
jednostek organizacyjnych Gminy Stara Biała do:

1) zapoznania podległych pracowników ze Standardami kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych 
zawartymi w Komunikacie Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. (Dz. Urz. MF nr 15, poz. 84) 
oraz z treścią niniejszego zarządzenia;

2) zapewnienia realizacji niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi Gminy, kierownikom komórek 
organizacyjnych Urzędu Gminy, samodzielnym stanowiskom pracy Urzędu Gminy oraz kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy Stara Biała.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 2C3B56DF-4555-4C50-8017-69B377847ACE. Ogłoszony Strona 1


	1. Kontrolujący ustala stan faktyczny na podstawie dowodów zebranych w toku postępowania.



